嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：李書儀
電子信箱：p10451@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：嶺大學發字第1120000926號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：檢送嶺東科技大學113學年度新生入學成績優異助學金電子
文宣，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、本校113學年度特提供新生入學成績優異助學金方案計新台

幣捌仟萬元，敬請協助公告師生周知（如附件）。
二、本校網址：http://www.ltu.edu.tw/
三、學生發展處聯絡人：專案主任李書儀(聯絡電話：04-

37065678；傳真：04-23844220)

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/11/03

1120009098

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁